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Af hverju er ekki meiri fjölbreytni fyrir nemendur til þess að velja 
námsgreinar, til dæmis skyndihjálp, tungumál og lesgreinar?

Gæti það verið val að fara í skólasund á unglingastigi?

Af hverju er útivistartíminn svona stuttur?

Finnst ykkur vera nóg af bókasöfnum á stöðum þar sem nemendur geta 
farið og verið saman eða sjálfir að læra? Því okkur finnst það vanta og 
viljum vita hvernig þið getið lagað það.

Hvernig er hægt að bæta réttarkerfið fyrir börn og styðja þau betur eftir 
áföll?

Hvernig ætlið þið að framfylgja Barnasáttmála Sameinuðu þjóðanna?

Í fyrsta lagi, hafið þið prófað að nota strætó? Í öðru lagi, hafið þið völd til 
þess að gera strætó öruggari, aðgengilegri og stundvísari?

Hvernig er hægt að tryggja það að öll fötluð börn fái þau hjálpartæki sem 
þau þurfa?

Hvernig er hægt að passa að öll börn fái sömu athygli og virðingu frá 
þjálfurum óháð hvort þau eru í A eða C liði?



Okkur finnst mikilvægt að einkunnir í grunnskólum séu gefnar í tölum en 
ekki í bókstöfum. Hvernig getið þið breytt því fyrir okkur?

Af hverju niðurgreiðið þið ekki sálfræðitíma fyrir börn?

Er hægt að efla forvarnir gegn áfengi og fíknivanda, og byrja strax á 
miðstigi?

Af hverju er ekki frítt í strætó fyrir öll börn 18 ára og yngri?

Hvað ætlið þið að gera til þess að tryggja að við getum keypt húsnæði í 
framtíðinni?

Af hverju notum við einkunnakerfið A, B, C í 10. bekk í stað þess að nota 
tölustafi eins og í menntaskóla? Og hvernig eiga menntaskólar að velja 
úr fullt af nemendum ef allir eru til dæmis með B+?

Biðlistar vegna andlegrar heilsu eru of langir og börn fá ekki viðeigandi 
hjálp í skólum. Hvernig ætlið þið að stuðla að því að öll börn fái 
viðeigandi hjálp?

Af hverju er svona mikil verðbólga?

Hvers vegna er ekki verið að fylgja Barnasáttmálanum til fulls á Íslandi? 
Ég tek dæmi: grein 23 um fötluð börn.

Af hverju er ekki frístundastyrkurinn hærri fyrir börn sem þurfa á því að 
halda eða að þið gerið lög um hvað félög mega rukka mikið fyrir íþróttir?
























